Medallero Campeonatos de Kickboxing de Castilla y Le6n 2021
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ESCUELA KICKBOXING ELITE
KICKBOXING TEAM JOSE ANGEL GOMEZ
EL TEMPLO

ACADEMIA COMBAT

AVILA KICKBOXING ACADEMY

CLUB FIGHTERS TORDESILLAS

C.D. KICK BOXING PALENCIA

BUDOKAN MEDINA

C.D. KICKBOXING SANTA MARTA
BIERZO BOX

SPACE FITNESS GYM

C. D. SEGOVIANO DE KENPO

CLUB FEDERADO LEON FIGHT CLUB ARTES
KICKBOXING SORIA

JUDO CLUB ESTUDIANTES

EKE
JAG
ELT
ACV
AKA
CFT
KBP
CBM
S.M
CBB
SFG
SGK
LFC
CKS
JCE

Oros
16
12
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Platas
10
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Bronces
4
14
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Total
30
39
21
17
13
14
12
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